
č. j.: VS-9134-7/ČJ-2017-8039PS 

 
 

Dodatek č. 1 

ke smlouvě o zařazení odsouzených do práce 

č. j.: VS-21960-1/ČJ-2016-803900-ZO 

 
Česká republika – Vězeňská služba ČR 

se sídlem Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4 

za níž jedná na základě pověření generálního ředitele ředitelka Věznice Znojmo vrchní rada, plk. Mgr. 

Lenka Smutná 

kontaktní adresa: Věznice Znojmo, Dyjská 4, 66902 Znojmo 

IČO: 00212423 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxx 

č. ú. xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „věznice“) 

 

a 

 

Opametal s. r. o. 

se sídlem Dobšická 3661/26, 669 02, Znojmo 

za níž jedná Ing. Milan Vogel – jednatel 

zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C vložka 48578 

IČO: 25839951, DIČ: CZ25839951 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxx 

č. ú.: xxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „podnikatel“) 

 

se vzájemně dohodli na níže uvedené změně Smlouvy o zařazení odsouzených do práce č. j.:          VS-

21960-1/ČJ-2016-803900-ZO 

 

1. V článku III odst. 2 zní: 

 

2) Podnikatel je povinen: 

a) zamezit vhodnými kontrolními a technickými prostředky donášení alkoholických nápojů, 

popř. jiných omamných prostředků svými zaměstnanci na pracoviště odsouzených, a stejně tak 

zamezit odsouzeným použití a držení jakéhokoliv telefonního přístroje 

b) poučit všechny zaměstnance o jejich povinnostech při styku s odsouzenými, seznámit je 

s poučením (viz. Příloha č. 1), 

c) zajistit na své náklady odsouzeným jedno teplé jídlo za směnu, příspěvek na stravu ve výši 

22,- Kč včetně DPH za odpracovanou směnu bude hrazen Věznicí Znojmo na základě 

doručené faktury (fakturační údaje: odběratel – Vězeňská služba České republiky, Soudní 

1672/1a, 140 67 Praha 4 – Nusle, IČO: 00212423, konečný příjemce – Věznice Znojmo, 

Dyjská 586/4, 669 02 Znojmo), 

d) důsledně provádět kontrolu pracovních nástrojů a nářadí vydávaného zaměstnaným 

odsouzeným, které potřebují ke své pracovní činnosti a předcházet tak možnosti jeho zneužití, 

e) pro příslušníka Vězeňské služby, který vykonává dohled nad odsouzenými, zajistit na 

pracovišti vhodné prostory k odkládání svršků, k oddechu a ke stravování. V případě neplnění 

tohoto závazku může věznice okamžitě zastavit další zaměstnávání odsouzených podle této 

smlouvy, a to do doby jeho splnění, 

f) sdělit kontaktní osobu, včetně telefonického spojení na ni, u které bude možno ověřovat výkon 

práce odsouzených, případně další skutečnosti, 

g) podnikatel se zavazuje soustředit odsouzené na začátku pracovní doby k rozdělení pracovních 

úkolů na ulici Dobšická 3661/26, Znojmo. Ze stejného místa potom odsouzení odchází po 

skončení pracovní doby zpět do věznice, 



č. j.: VS-9134-7/ČJ-2017-8039PS 

 
 

h) neprodleně telefonicky informovat operační středisko věznice – tel. xxxxxxxxxxx o pozdějším 

příchodu odsouzeného na pracoviště, a také o neplánovaném skončení pracovní doby, 

i) ve stanovené lhůtě splatnosti uhradit faktury vystavené věznicí (čl. IV) 

 

Dodatek č. 1 je nedílnou součástí Smlouvy o zařazení odsouzených do práce č. j.: VS-21960-1/ČJ-

2016-803900-ZO.Ostatní ujednání smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 

 

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá strana obdrží jeden 

výtisk. 

 

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran. 

 

Ve Znojmě dne 

 

Za věznici:                                                                                          Za podnikatele: 

 

 

………………………..                       ………………………….. 

       Vrchní rada      Ing. Milan Vogel 

 plk. Mgr. Lenka Smutná     jednatel 

ředitelka Věznice Znojmo      

 

 

 

 

 


